
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 03:25:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk
conforme Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014 obra iniciada com 3260% (trinta e dois virgula
sessenta por cento) já executada
Resumo: Contratação de empresa para construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk
conforme Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014 obra iniciada com 3260% (trinta e dois virgula
sessenta por cento) já executada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2022 00:00:00NOTIFICAÇÃO RETOMADA DE OBRA - TP 001-2019 - PL... Baixar

04/10/2019 00:00:0012- PLANILHA - CRONAGRAMA DA OBRA Baixar

04/10/2019 00:00:0006-Edital Tomada Preços 001-2019 - Construção E... Baixar

04/10/2019 00:00:0007-Ata Tomada de Preços 001-2019 - Construção E... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/812/contratacao-de-empresa-para-construcao-da-escola-municipal-leila-domingues-chaerk-conforme-termo-de-compromisso-par-n-223722014-obra-iniciada-com-3260-trinta-e-dois-virgula-sessenta-por-cento-ja-executada/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebfb4a4a8d9c9d7ee0707c474eed8894.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1779_3a1ecd05cd75a12425c3e527d002bcc4.xls
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1780_cd23033fdceb3f4c384a7e4c596cdeb8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1803_17725a6238ad3fbdcb311a8b4041e284.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 00:00:0007-Ata Tomada de Preços 001-2019 - Construção E... Baixar

04/10/2019 00:00:0007-Ata Tomada de Preços 001-2019 - Construção E... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1804_f377b5d513b73334cf9d7ffde067b00d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1824_f11f935895ada2e51e176a2157fb19e8.pdf

